defensione propria gloriosa pectora eiusdem hostij
salis exponere consuevit; In visceribus Christi
Domini horbatur, et rogat ne ullum omnino in
sani graui et discriminoso negotio, ne directi,
nec indirecti in Congressu inter Deputatos Belg.
et Cosacorum habendo Orthodoxae, Com. Religionij
in personis, bonisque, aut iuribus Graeco Romano Uni-
torum praedictum irrogari patiatur; Iniurio-
sum si quidem S. fidei, et a Polone Nobilitate
pietate nimis alienum uideretur, ut ij, qui inuis-
so timore in perfidia, et perditionis praemium, postu-
laborum suorum uoti compos esse penitus effe-
ctos sese iactarent quodque plus in ipsis peruellis-
bus Schismaticis, falseque eorum se esse promouende
studium, quam in Orthodoxis Polonij Equitibus
Zelum uere Religionis, et S. Unionis iuris manes-
tentionem ualuisse gloriaentur; Cesarum Licet
Apostolicis Nuntiis ab exploranda Sereniss. Regis
pietate, ab Honorum tam Ecclesiarum, quam
Secularium Senatorum, nec non totius inelyta No-
bilitatis erga Catholicam Religionem peculiari stu-
dio sibi Tuadeat nihil in supramemorata instrum-
entione appositum, seu apponendum esse, uel in
pre. Congressu decernendum, quod minima etiam
in parte iuribus S. Unionis Graeco Romano aduerse-
tur, nihilominus in casu contrariae determinationis
ut eiusdem Unionis iuris et Catholicae Ecclesiae